品番 : EA351GE-125
品名 : 125A/2.0mm 全面フランジパッキン(10K)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,820円（税抜）／ 円（税込）4,202
カタログ価
格
3,820円（税抜）／4,202円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
1511ページ
（2025/08/03 00:16現在）最新在庫： 10
仕様
厚み 2.0mm 呼び径 125A
使用温度範囲 水系流体：-100～183℃
油系流体：-100～180℃
ガス系流体：-100～180℃
材質 NBR、アラミド繊維、無機充填材
適用流体 水系、水蒸気、薬品系、油系、排ガスな
ど
最高圧力 水系・油系流体：3.0MPa
ガス系流体：1.0MPa
大口径のガスケット。
最大3810×3810mm（9Sサイズ）を継目なしに製作可能です。
比較的低温のフランジ、バルブ、機器に用いられます。
全面形パッキン
JIS10K
ボルト穴数 8